RECHERCHE PHARMACEUTIQUE

ETABLISSEMENT: INVENTIVA
EXPLOITANT: Université ou Laboratoire

REGION: Bourgogne-Franche-Comté
DEPARTEMENT: COTE-D'OR
COMMUNE: DAIX

Données déclarées au 31/12/2020

Nature des déchets

Volume déclaré

Catégorie

SLV (0,24 m3)
SC (0,12 m3)
LA (0,03 m3)
S1(0,96 m3)
LS-LH (0,06 m3)
SO (0,24 m3)
S1(0,12 m3)

SO (0,12 m3)
SLV (0,12 m3)

SLV (0,12 m3)

(en m3 Qgtivit,é . .
équivalent Megc'sree (en Radionucléides
conditionné)
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- . 146, 3y

Page 1/1

FMA-VC

TFA

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

F3-7-01

TFA

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01



file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco

	RECHERCHE PHARMACEUTIQUE

